Договор № ____-СКПТ
на оказание услуг по техническому обслуживанию
слаботочной системы коллективного приема телевидения (СКПТ)

	г. Химки
	«01» января  2018 г.

Общество с ограниченной ответственностью «ТелИнТел», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Чернявского Дмитрия Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________________(дата рождения __.__.___, место рождения _______, паспорт ____ ______, выдан ________, код подразделения ______ адрес регистрации _________________________, адрес места жительства __________), именуемый(-ая) в дальнейшем  «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

Термины и определения

«Отчетный период» - календарный месяц, в течение которого оказывались Услуги.
«Расчетный период» - календарный месяц, начинающийся непосредственно после Отчетного периода.

1. Предмет договора
0. Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется в течение срока действия настоящего Договора оказывать услуги по техническому обслуживанию (далее – Услуги) слаботочной системы коллективного приёма телевидения (СКПТ), состоящей из: этажных ответвителей, делителей телевизионного сигнала, оптических узлов, усилителей телевизионного сигнала, магистральных волоконно-оптические кабелей и распределительных коаксиальных кабелей (далее – оборудование), размещённого в слаботочных нишах в подъездах домов по адресу Московская область, г. Химки, ул. Юннатов дома: 10, 11, 14, 15, 16, 17, 19, дом 12 корпуса 1, 2, 3, 4, 5, 6, дом 21, корпуса 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, а Заказчик обязуется принимать и оплачивать эти услуги.
0. Перечень Услуг, оказываемых в рамках технического обслуживания оборудования, согласован Сторонами в п. 2.1.1 настоящего Договора.
0. Дата начала оказания Услуг: «______» ________________________ ________ года.

1. Права и обязанности сторон
0. Исполнитель обязан:
0. Проводить осмотр, очистку оборудования от загрязнения, проводить периодические, не более 1 (одного) раза в месяц, измерения технических характеристик и подстройку параметров сигнала в течение всего срока действия настоящего Договора.
0. Безвозмездно устранять по требованию Заказчика, в срок, не превышающий 3 (трёх) дней с момента требования, все выявленные недостатки, если при оказании Услуг Исполнитель допустил отступление от условий Договора, ухудшившее их качество.
0. Прекратить оказание Услуг в срок, не превышающий 3 (трёх) дней с момента получения от Заказчика уведомления об отказе от настоящего Договора.
1. Исполнитель имеет право:
1. В случае необходимости привлекать для исполнения обязательств по настоящему Договору третьих лиц, оставаясь ответственным за их действия.
1. Ежемесячно, до 10 (десятого) числа месяца, следующего за отчётным, выставлять и направлять Заказчику счёт за оказанные в отчётном месяце Услуги.
Счёт, по выбору Исполнителя, может направляться одним из следующих способов:
- |_|по адресу электронной почты, указанному в разделе 8 настоящего Договора;
- |_|по адресу места жительства, указанному в разделе 8 настоящего Договора;
- |X|в личном кабинете клиента на сайте https://lk.telintel.ru/      логин_username______пароль____password_________

Заказчик обязан:
1. Оплачивать услуги Исполнителя до 20 (двадцатого) каждого месяца, следующего за отчётным.
1. В случае желания отказаться от настоящего Договора уведомить о таком отказе Исполнителя путём направления уведомления об отказе на адрес местонахождения Исполнителя, указанный в разделе 8 настоящего Договора за 3 (три) дня до момента прекращения настоящего Договора.

1. Заказчик имеет право:
2. Отказаться от настоящего Договора, направив уведомление об отказе на адрес местонахождения Исполнителя, указанный в разделе 8 настоящего Договора за 30 (тридцать) дней до момента прекращения настоящего Договора.

1. Размер и порядок оплаты услуг Исполнителя
0. За Услуги, оказываемые Исполнителем в соответствии с условиями настоящего Договора, Заказчик ежемесячно, до 20 (двадцатого) числа месяца, следующего за отчётным, оплачивает Исполнителю 120 (сто двадцать) рублей.
0. Плата за неполный месяц оказания Услуг определяется от платы, предусмотренной п. 3.1 настоящего Договора, пропорционально фактического количества дней оказания Услуг к количеству дней в месяце.
0. Расчёты производятся Заказчиком путём безналичного перечисления на расчётный счёт Исполнителя. Заказчик признаётся исполнившим обязательство по оплате с момента зачисления платежа в полном объёме на расчётный счёт Исполнителя.

1. Ответственность сторон
1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством РФ.
1. За каждый день просрочки исполнения обязательства по оплате Исполнитель вправе потребовать, а Заказчик в срок, указанный в соответствующем требовании Исполнителя, обязан уплатить пени в размере 0,1 (ноль целых одна десятая) процента от суммы платежа, подлежащего уплате Исполнителю в соответствующем месяце.
1. В случае возникновения обстоятельств, послуживших причиной неисполнения или ненадлежащего исполнения сторонами своих обязательств и не зависящих от их воли (действие непреодолимой силы: стихийные бедствия, военные действия, установление государственными органами иного порядка совершения сделок и расчётов и т. п.), стороны не несут ответственности за просрочку или ненадлежащее исполнение своих обязательств.

1. Прочее
2. Вопросы, не урегулированные настоящим договором, разрешаются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
2. Текст настоящего договора составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.

1. Рассмотрение споров
6.1.	Договор подлежит исполнению и толкованию в соответствии с законодательством Российской Федерации. Споры в связи с исполнением или толкованием Договора подлежат разрешению в соответствии с законодательством Российской Федерации.

1. Срок действия договора
4. Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до «31» декабря 2018г.
4. Если не позднее чем за месяц до окончания срока действия Договора ни одна из Сторон не заявила о его расторжении, Договор считается продлённым на 1 (один) год на тех же условиях.

1. Адреса и реквизиты сторон
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООО «ТелИнТел»
ИНН 7743929194
КПП 774301001
ОГРН 1147746683259
[bookmark: _GoBack]Юридический адрес: 125315, г. Москва, Ленинградский пр-кт, д. 80, корп. 37, пом. 1, ком. 22
Почтовый адрес: 125315, А/Я 100
Платёжные реквизиты:
Расчетный счет: 40702810500014719098
Банк: АО ЮниКредит Банк г. Москва
БИК 044525545
Корреспондентский счет
30101810300000000545

Эл. адрес: info@telintel.ru
тел. +7(495)983-05-33

	ЗАКАЗЧИК

ФИО:
Дата рождения:
Место рождения:
Адрес регистрации:
Паспорт №
Выдан:
E-mail:
Телефон:

Генеральный директор
ООО «ТелИнТел»

_______________ /Чернявский Д.А./            ______________ /_________________________/